
UCHWAŁA NR IX/38/15
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 25 maja 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2015r.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Kampinos uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015r. Nr IV/13/14 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2014r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 - dochody budżetu zwiększa się o kwotę 92 823,00 zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 
20 803 237,15 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92 823,00 zł, tj. do kwoty 18 215 040,15 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody.

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 983 055,81 zł i zmniejsza o kwotę 976,68 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 23 323 415,28 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 345 994,67 zł i zmniejsza o kwotę 976,68 zł, tj. do kwoty

17 379 967,65 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 637 061,14 zł, tj. do  kwoty 5 943 447,63 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do  Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki

3. nadaje się nową treść § 3 w brzmieniu:

1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 520 178,13 zł,   który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł, kredytów w kwocie 630 922,00 zł 
oraz z wolnych środków w kwocie 889 256,13 zł

2) Przychody budżetu w łącznej kwocie 5 316 583,13 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 796 405,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. 
Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

4. nadaję się nowa treść § 4 w brzmieniu: Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 600 000,00 zł

2) spłatę planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 630 922,00 zł

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 2 407 327,00 zł

5. w § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającej załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

6. w § 8 ust. 2 – wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do 
Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



7. w § 10 - wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 
Wykazem przedsięwzięć do WPF, zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 9 do Uchwały  
Budżetowej pn.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wykazem przedsięwzięć 
do WPF.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/38/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 25 maja 2015 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 67 686,00 0,00 50,00 67 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 50,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 50,00 50,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 616 429,00 0,00 35 506,00 11 651 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 116 020,00 0,00 34 806,00 150 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 45 000,00 0,00 32 000,00 77 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 756,00 756,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 20,00 0,00 50,00 70,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 0,00 700,00 15 700,00

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 700,00 700,00

758 Różne rozliczenia 3 310 743,00 0,00 1 000,00 3 311 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 435 964,00 0,00 40 000,00 475 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 060,00 0,00 0,00 26 060,00

80104 Przedszkola 369 104,00 0,00 40 000,00 409 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 232,00 0,00 4 300,00 552 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 932,00 0,00 0,00 9 932,00

90002 Gospodarka odpadami 325 000,00 0,00 1 500,00 326 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 9 932,00 0,00 2 800,00 12 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 932,00 0,00 0,00 9 932,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 11 532,00 11 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 532,00 11 532,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 11 532,00 11 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 532,00 11 532,00

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 11 532,00 11 532,00

926 Kultura fizyczna 5 040,00 0,00 435,00 5 475,00

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 040,00 0,00 435,00 5 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 434,00 434,00

bieżące
razem: 18 122 217,15 0,00 92 823,00 18 215 040,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 156 144,00 0,00 11 532,00 167 676,00

majątkowe

majątkowe
razem: 2 588 197,00 0,00 0,00 2 588 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 556 197,00 0,00 0,00 2 556 197,00

Ogółem: 20 710 414,15 0,00 92 823,00 20 803 237,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 712 341,00 0,00 11 532,00 2 723 873,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/38/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 25 maja 2015 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4441287,93 145573,07 145573,07 1467,44 144105,63 0 0 0 0 0 4295714,86 4295714,86 4263714,86 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 313000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313000 313000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4754287,93 145573,07 145573,07 1467,44 144105,63 0 0 0 0 0 4608714,86 4608714,86 4263714,86 0

przed zmianą 4321828,78 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 4295714,86 4295714,86 4263714,86 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 313000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313000 313000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 4634828,78 26113,92 26113,92 0 26113,92 0 0 0 0 0 4608714,86 4608714,86 4263714,86 0

przed zmianą 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 313000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313000 313000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 345000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345000 345000 0 0

przed zmianą 1740943,93 929943,93 929243,93 104950 824293,93 0 700 0 0 0 811000 811000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260561,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260561,14 260561,14 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 2001505,07 929943,93 929243,93 104950 824293,93 0 700 0 0 0 1071561,14 1071561,14 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260561,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260561,14 260561,14 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 264061,14 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 260561,14 260561,14 0 0

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260561,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260561,14 260561,14 0 0

między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 260561,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260561,14 260561,14 0 0

przed zmianą 129650 129650 129650 2250 127400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 136650 136650 136650 2250 134400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92250 92250 92250 2250 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 99250 99250 99250 2250 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3116613,94 3079388,92 2920588,92 2173701 746887,92 0 136800 22000 0 0 37225,02 37225,02 18725,02 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13800 9700 0 0 0 0 9700 0 0 0 4100 4100 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3130413,94 3089088,92 2920588,92 2173701 746887,92 0 146500 22000 0 0 41325,02 41325,02 18725,02 0

przed zmianą 2733852,92 2715352,92 2684352,92 2113510 570842,92 0 9000 22000 0 0 18500 18500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4100 4100 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2737952,92 2715352,92 2684352,92 2113510 570842,92 0 9000 22000 0 0 22600 22600 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4100 4100 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22600 22600 0 0

przed zmianą 120835,02 102110 79310 15000 64310 0 22800 0 0 0 18725,02 18725,02 18725,02 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9700 9700 0 0 0 0 9700 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 130535,02 111810 79310 15000 64310 0 32500 0 0 0 18725,02 18725,02 18725,02 0

przed zmianą 22800 22800 0 0 0 0 22800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9700 9700 0 0 0 0 9700 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 32500 32500 0 0 0 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10656 10656 5936 3386,13 2549,87 0 4720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -976,68 -976,68 -976,68 -20 -956,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 976,68 976,68 976,68 926 50,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach 10656 10656 5936 4292,13 1643,87 0 4720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9893 9893 5173 2623,13 2549,87 0 4720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -976,68 -976,68 -976,68 -20 -956,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 976,68 976,68 976,68 926 50,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 9893 9893 5173 3529,13 1643,87 0 4720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187 187 187 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 277 277 277 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27 27 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2409,13 2409,13 2409,13 2409,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 836 836 836 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3245,13 3245,13 3245,13 3245,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -808,13 -808,13 -808,13 0 -808,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 991,87 991,87 991,87 0 991,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 298,55 298,55 298,55 0 298,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -148,55 -148,55 -148,55 0 -148,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 451,32 451,32 451,32 0 451,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50,68 50,68 50,68 0 50,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 502 502 502 0 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 276400 226400 188400 53000 135400 0 38000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 295400 240400 202400 53000 149400 0 38000 0 0 0 55000 55000 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 
oraz 

wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3000

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 275000 225000 187000 53000 134000 0 38000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 289000 234000 196000 53000 143000 0 38000 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 204321 204321 168150 154710 13440 0 36171 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1045 1045 0 0 0 0 1045 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 205366 205366 168150 154710 13440 0 37216 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22171 22171 0 0 0 0 22171 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1045 1045 0 0 0 0 1045 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 23216 23216 0 0 0 0 23216 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22171 22171 0 0 0 0 22171 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1045 1045 0 0 0 0 1045 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 23216 23216 0 0 0 0 23216 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1432923,16 1363923,16 1347038,16 270012 1077026,16 0 5200 11685 0 0 69000 69000 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 5



zwiększenie 362172,99 307772,99 306772,99 0 306772,99 0 1000 0 0 0 54400 54400 0 0

po zmianach 1795096,15 1671696,15 1653811,15 270012 1383799,15 0 6200 11685 0 0 123400 123400 0 0

przed zmianą 405787,86 399787,86 398587,86 101900 296687,86 0 1200 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 284172,99 279772,99 279772,99 0 279772,99 0 0 0 0 0 4400 4400 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 689960,85 679560,85 678360,85 101900 576460,85 0 1200 0 0 0 10400 10400 0 0

przed zmianą 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59414,99 59414,99 59414,99 0 59414,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 167414,99 167414,99 167414,99 0 167414,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 6



Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45705 45705 45705 0 45705 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 45705 45705 45705 0 45705 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 168653 168653 168653 0 168653 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4600

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

po zmianach 168653 168653 168653 0 168653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4400 4400 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10400 10400 0 0

przed zmianą 397500 397500 397500 41490 356010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 417500 417500 417500 41490 376010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105189,86 105189,86 105189,86 67002 38187,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 106189,86 106189,86 105189,86 67002 38187,86 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 7



zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 224436,44 224436,44 208751,44 59620 149131,44 0 4000 11685 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 274436,44 224436,44 208751,44 59620 149131,44 0 4000 11685 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 270310 270310 48300 0 48300 222010 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 275810 275810 48300 0 48300 227510 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 8



Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 43540 43540 40540 0 40540 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 49040 49040 40540 0 40540 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0
2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

po zmianach 5500 5500 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22341336,15 17034949,66 15147963,66 7932469,57 7215494,09 322010 1405231 59745 0 100000 5306386,49 5306386,49 4299568,55 0

zmniejszenie -976,68 -976,68 -976,68 -20 -956,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 983055,81 345994,67 328749,67 926 327823,67 5500 11745 0 0 0 637061,14 637061,14 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 23323415,28 17379967,65 15475736,65 7933375,57 7542361,08 327510 1416976 59745 0 100000 5943447,63 5943447,63 4299568,55 0

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/38/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 25 maja 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 20 803 237,15
2. Wydatki 23 323 415,28

3. Wynik budżetu -2 520 178,13
Przychody ogółem: 5 316 583,13

1. Kredyty § 952 630 922,00

2. Pożyczki § 952 1 000 000,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 2 407 327,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 278 334,13

Rozchody ogółem: 2 796 405,00

1. Spłaty kredytów § 992 142 495,00

2. Spłaty pożyczek § 992 246 583,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 2 407 327,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/38/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 25 maja 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 959,15 0,00 110 959,15

01095 Pozostała działalność 110 959,15 0,00 110 959,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,26 0,00 215,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 252,18 0,00 1 252,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,13 0,00 145,13

4300 Zakup usług pozostałych 563,10 0,00 563,10

4430 Różne opłaty i składki 108 783,48 0,00 108 783,48

750 Administracja publiczna 42 426,00 0,00 42 426,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 426,00 0,00 42 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 930,00 0,00 31 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 918,00 0,00 5 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 843,00 0,00 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,00 0,00 1 235,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 10 656,00 0,00 10 656,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 763,00 0,00 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,92 0,00 111,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 651,08 0,00 651,08

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 893,00 0,00 9 893,00

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00 0,00 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 90,00 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00 - 20,00 7,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 409,13 836,00 3 245,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 808,13 991,87

4300 Zakup usług pozostałych 298,55 - 148,55 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 451,32 50,68 502,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

852 Pomoc społeczna 778 087,00 0,00 778 087,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 775 000,00 0,00 775 000,00

3110 Świadczenia społeczne 721 640,00 0,00 721 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 967,00 0,00 13 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 320,00 0,00 33 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 794,00 0,00 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 279,00 0,00 5 279,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 900,00 0,00 2 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 900,00 0,00 2 900,00

85295 Pozostała działalność 187,00 0,00 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158,00 0,00 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00 29,00

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 2



Razem: 943 028,15 0,00 943 028,15

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/38/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 25 maja 2015 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 8 764,67

2 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 18 725,02

3 600 60014 6300 Powiat Warszawski Zachodni 260 561,14

4 921 92195 2710 Powiat Warszawski Zachodni 5 500,00

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

1 852 85201 2360 Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz 
zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie patologiom

30 000,00

2 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w wieku 
szkolnym oraz dorosłych  mieszkańców z terenu gminy

70 000,00

3 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury i pielęgnacja tradycji regionalnej 3 000,00

4 754 75412 6230 Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w tym: 55 000,00

Rozbudowa garażu 50 000,00

Zestaw uniwersalnych narzędzi ratowniczych 5 000,00

Ogółem 451 550,83

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/38/15
Rady Gminy Kampinos
z dnia 25 maja 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 r. nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 313 000,00 345 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32 000,00 313 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 313 000,00 345 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej ciśnieniowej wraz z odgałęzieniami bocznymi 
w miejscowościach Komorów, Kwiatkówek, Podkampinos i Kampinos A 0,00 313 000,00 313 000,00

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Reymonta 
w Kampinosie - odc. I i II 32 000,00 0,00 32 000,00

600 Transport i łączność 811 000,00 0,00 811 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 811 000,00 0,00 811 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 000,00 0,00 811 000,00

Dokumentacja i budowa ul. Ks. Skibniewskiego w Kampinosie ( w tym 
w ramach FS 40 762,20 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabnik - II etap ( 
w tym w ramach FS - 11 424,84 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kirsztajnów ( w tym 
w ramach FS 10 486,37 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Komorów ( w tym 
w ramach FS 20 809,53 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kwiatkówek ( w tym 
w ramach FS 10 894,40 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Łazy ( w tym w ramach 
FS 18 769,38 zł ) 98 000,00 0,00 98 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Strzyżewie ( w tym w ramach FS 
18 075,73 zł ) 113 000,00 0,00 113 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Woli Pasikońskiej ( w tym w ramach 
FS 19 626,24 zł ) 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 18 500,00 4 100,00 22 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 500,00 4 100,00 22 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 4 100,00 22 600,00

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 1



Zakup komputerów 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup programu komputerowego 0,00 4 100,00 4 100,00

Zakup wraz z montażem centrali telefonicznej 8 500,00 0,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 000,00 54 400,00 123 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 4 400,00 10 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 4 400,00 10 400,00

Zakup pompy do pompowni w Kampinosie 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup zadymiarki 0,00 4 400,00 4 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 000,00 0,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Pasikonie - Al. Lipowa - projekt ( w tym 
w ramach FS 16 157,99 zł ) 40 000,00 0,00 40 000,00

Projekt oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Podkampinos ( w tym 
w ramach FS 16 117 ,19 zł ) 23 000,00 0,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Dokumentacja projektowa termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej 0,00 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 26 317,94 0,00 26 317,94

92695 Pozostała działalność 26 317,94 0,00 26 317,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 317,94 0,00 26 317,94

Wykonanie ogrodzenia terenu Gminnego Zespołu Rekreacyjno - Sportowego  ( 
w tym w ramach FS 26 317,94 zł ) 26 317,94 0,00 26 317,94

Razem 956 817,94 371 500,00 1 328 317,94

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Id: 993651D5-9880-48B0-92C7-456CABB94190. Podpisany Strona 2




